

ФОРМА Приложение 1 к
Порядку Приложение 1 к
Порядку обоснования
начальной (максимальной)
цены договора

ФОРМА

Обоснование начальной (максимальной) цены договора:

Поставка герметиков для нужд филиала ПАО "Россети Московский
регион - Московские Кабельные сети"

Лот 085-0013808

(указывается предмет закупки)

Начальная (максимальная) цена договора	Начальная (максимальная) цена Договора (цена лота) 212 270,21руб. без НДС, 258 969,65 руб. с НДС.
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Приказ № 1317 от 21.12.2023 г. «Об утверждении Инструкции по прохождению ценового контроля, формированию и согласованию начальной (максимальной) цены лота по операционной деятельности Общества в новой редакции»
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Представлен отдельным файлом

Расчет НМЦ лота № 085-0013808

Наименование лота: Поставка герметиков для нужд филиала ПАО «Россети Московский Регион» - Московские кабельные сети

№ п/п	Код заявки	Код агента	Наименование товара	Кол-во	ЕИ заказа на постав.	Обоснование	Цена без НДС	Стоимость без НДС	Стоимость с НДС
1	1204163690 1204163691 1204163692	7000000729	Герметик акрил. универс. 280 мл прозр.	12	ШТ	ТКП	110,66	1327,92	1620,06
2	120416370	7000000731	Герметик силик. универс. 280 мл бел	3	ШТ	ТКП	110,66	331,98	405,02
3	1204018096 1204063244 1204010938 1204063246 1204063247 1204063248 1204063249 1204063250 1204063251 1204063252 1204121574	7000012964	Пистолет д/герметика скелетный 320мл	73	ШТ	ТКП	1126,23	82214,79	100302,02
4	1204175590 1204175591	7000028960	Герметик силикон.прозрачный, упак.85 мл	2	ШТ	ТКП	64,75	129,50	158,00
5	1204175980 1204175981	7000045686	Герметик-прокладка Abro Red 85г	4	ШТ	ТКП	142,62	570,48	695,98
6	1204164709 1204164710	7000001838	Герметик ПентЭласт- 1143Б	2	ШТ	ТКП	1676,23	3352,46	4090,00
7	1204173854	7000015344	Герметик полиурет.белый, упак.600мл	100	ШТ	ТКП	387,70	38770,00	47299,40
8	1204169722 1204169723 1204169724 1204169725 1204169726 1204169727 1204169728 1204169729 1204169730 1204169731 1204169732 1204169733	7000005758	Пена монтажная зимняя, 850 мл	52	ШТ	ТКП	274,59	14278,68	17420,00

	1204169734 1204169735 1204169736 1204169737 1204169738 1204169739 1204169740 1204169741 1204169742 1204169743 1204169744 1204169745 1204169746								
9	1204173167 1204173168 1204173169 1204173170 1204173171 1204173172 1204173173 1204173174 1204173175 1204173176 1204173177 1204173178	7000011712	Герметик ленточный пароизоляц. самоклеющ. ФАП-200-3	720	М	ТКП	99,02	71294,40	86979,17
							ИТОГО:	212 270,21	258 969,65

Директор ДЛиМТО _____ А.Н.Кривенко

Начальник УМТО _____ А.Б. Меньшенин

Начальник ОМТО _____ О.Н. Богомазова